

KCP ITC KUNINGAN

RINA INDRIA

6531075T 22/01/2008 ITC KUNINGAN



Buku ini adalah milik Bank, apabila ditemukan harap dikembalikan kepada Kantor/Cabang Bank Central Asia

disahkan oleh

BANK CENTRAL ASIA



0530923

Pejabat Bank

IDS 134/99

1616090206

|    | TANGGAL  | SANDI | MUTASI (Rupiah) |           | SALDO (Rupiah) | OP ID |
|----|----------|-------|-----------------|-----------|----------------|-------|
|    |          |       | DEBET           | KREDIT    |                |       |
| 1  | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,776.00 | 579,403,648.00 | 090   |
| 2  | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,117.00 | 579,453,765.00 | 090   |
| 3  | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,233.00 | 579,503,998.00 | 090   |
| 4  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,443.00 | 579,554,441.00 | 090   |
| 5  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,102.00 | 579,604,543.00 | 090   |
| 6  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,421.00 | 579,654,964.00 | 090   |
| 7  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,099.00 | 579,705,063.00 | 090   |
| 8  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,190.00 | 579,755,253.00 | 090   |
| 9  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,280.00 | 579,805,533.00 | 090   |
| 10 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,226.00 | 579,855,759.00 | 090   |
| 11 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,314.00 | 579,906,073.00 | 090   |
| 12 | 07/10/08 | ATR   |                 | 10,111.00 | 579,916,184.00 | 090   |
| 13 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,338.00 | 579,966,522.00 | 090   |
| 14 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,008.00 | 580,016,530.00 | 090   |
| 15 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,255.00 | 580,066,785.00 | 090   |
| 16 | 07/10/08 | ATR   |                 | 10,442.00 | 580,077,227.00 | 090   |
| 17 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,215.00 | 580,127,442.00 | 090   |
| 18 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,690.00 | 580,178,132.00 | 090   |
| 19 | 07/10/08 | ATR   |                 | 10,931.00 | 580,189,063.00 | 090   |
| 20 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,992.00 | 580,240,055.00 | 090   |
| 21 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,153.00 | 580,290,208.00 | 090   |
| 22 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,000.00 | 580,340,208.00 | 090   |
| 23 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,226.00 | 580,390,434.00 | 090   |
| 24 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,351.00 | 580,440,785.00 | 090   |
| 25 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,901.00 | 580,491,686.00 | 090   |
| 26 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,952.00 | 580,542,638.00 | 090   |

|    | TANGGAL  | SANDI | MUTASI (Rupiah) |           | SALDO (Rupiah) | OP ID |
|----|----------|-------|-----------------|-----------|----------------|-------|
|    |          |       | DEBET           | KREDIT    |                |       |
| 1  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,341.00 | 580,592,979.00 | 090   |
| 2  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,202.00 | 580,643,181.00 | 090   |
| 3  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,145.00 | 580,693,326.00 | 090   |
| 4  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,233.00 | 580,743,559.00 | 090   |
| 5  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,654.00 | 580,794,213.00 | 090   |
| 6  | 07/10/08 | ITR   |                 | 10,244.00 | 580,804,457.00 | 090   |
| 7  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,115.00 | 580,854,572.00 | 090   |
| 8  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,211.00 | 580,904,783.00 | 090   |
| 9  | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,790.00 | 580,955,573.00 | 090   |
| 10 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,114.00 | 581,005,687.00 | 090   |
| 11 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,246.00 | 581,055,933.00 | 090   |
| 12 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,556.00 | 581,106,489.00 | 090   |
| 13 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,245.00 | 581,156,734.00 | 090   |
| 14 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,447.00 | 581,207,181.00 | 090   |
| 15 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,552.00 | 581,257,733.00 | 090   |
| 16 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,114.00 | 581,307,847.00 | 090   |
| 17 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,215.00 | 581,358,062.00 | 090   |
| 18 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,023.00 | 581,408,085.00 | 090   |
| 19 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,047.00 | 581,458,132.00 | 090   |
| 20 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,116.00 | 581,508,248.00 | 090   |
| 21 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,228.00 | 581,558,476.00 | 090   |
| 22 | 07/10/08 | ATR   |                 | 10,176.00 | 581,568,652.00 | 090   |
| 23 | 07/10/08 | ATR   |                 | 10,531.00 | 581,579,183.00 | 090   |
| 24 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,101.00 | 581,629,284.00 | 090   |
| 25 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,468.00 | 581,679,752.00 | 090   |
| 26 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,241.00 | 581,729,993.00 | 090   |

|    | TANGGAL  | SANDI | MUTASI (Rupiah) |           | SALDO (Rupiah) | OP ID |
|----|----------|-------|-----------------|-----------|----------------|-------|
|    |          |       | DEBET           | KREDIT    |                |       |
| 1  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,254.00 | 581,780,247.00 | 090   |
| 2  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,113.00 | 581,830,360.00 | 090   |
| 3  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,021.00 | 581,880,381.00 | 090   |
| 4  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,301.00 | 581,930,682.00 | 090   |
| 5  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,351.00 | 581,981,033.00 | 090   |
| 6  | 07/10/08 | ITR   |                 | 10,000.00 | 581,991,033.00 | 090   |
| 7  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,422.00 | 582,041,455.00 | 090   |
| 8  | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,133.00 | 582,091,588.00 | 090   |
| 9  | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,935.00 | 582,142,523.00 | 090   |
| 10 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,292.00 | 582,192,815.00 | 090   |
| 11 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,117.00 | 582,242,932.00 | 090   |
| 12 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,403.00 | 582,293,335.00 | 090   |
| 13 | 07/10/08 | ATR   |                 | 10,411.00 | 582,303,746.00 | 090   |
| 14 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,312.00 | 582,354,058.00 | 090   |
| 15 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,698.00 | 582,404,756.00 | 090   |
| 16 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,423.00 | 582,455,179.00 | 090   |
| 17 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,115.00 | 582,505,294.00 | 090   |
| 18 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,132.00 | 582,555,426.00 | 090   |
| 19 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,100.00 | 582,605,526.00 | 090   |
| 20 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,424.00 | 582,655,950.00 | 090   |
| 21 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,104.00 | 582,706,054.00 | 090   |
| 22 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,327.00 | 582,756,381.00 | 090   |
| 23 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,991.00 | 582,807,372.00 | 090   |
| 24 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,624.00 | 582,857,996.00 | 090   |
| 25 | 07/10/08 | ATR   |                 | 50,114.00 | 582,908,110.00 | 090   |
| 26 | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,225.00 | 582,958,335.00 | 090   |
|    | 07/10/08 | ITR   |                 | 50,413.00 | 583,008,748.00 | 090   |



## CATATAN :

- Perhatikan dana masuk mencapai 3.5 jutaan per hari. Umumnya berasal dari member level-5 (bukan rina yg mencari member ini)
- Sejak Nov. '08 Rina menggunakan E-Gold krn lagi di US ngurus S2. Pencairan E-Gold ke dollar US jauh lebih murah & cepat ketimbang pencairan dana dari rekening bank dalam negeri.
- Rata<sup>2</sup> member program5milyar.com bisa sampai kepada pencapaian seperti ini ~~dalam~~ setelah 10 bulan.
- Kami bisa, anda pun tentu bisa karena kami tidak berbeda dg anda. Program5milyar.com sangat istimewa (baca menu "Keistimewaan" dan menu<sup>2</sup> lain di websitenya).

Bergabunglah SEKARANG JUGA ...

(proses pendaftaran sangat mudah, tinggal klik menu "Pendaftaran" kemudian ikuti ~~per~~ petunjuk di layar.

Sistemnya tidak rumit, gampang dan mudah dipahami → baca di menu "sistem")

...  
Salam sukses utk kita semua,

Regards,  
Rina Indria

- Untuk mengajak orang, kita bisa tunjukkan bukti SCAN BUKU TABUNGAN para member yg sukses di program ini, atau scan buku tabungan anda jika anda sudah mendapatkan income yg lumayan di program ini, biasanya tidak sulit meyakinkan teman<sup>2</sup> kita utk bergabung.

(scan buku tabungan para member bisa diambil/didownload di menu -

"Kesaksian" di website, atau bisa juga gunakan scan tabungan rina ini.

Jika anda sudah mendapatkan income lumayan di program ini, anda juga bisa tunjukkan scan buku tabungan anda ke teman<sup>2</sup>)

- Tidak ada satu pihak pun yg dirugikan dlm program ini. Ada segelintir orang beranggapan bahwa member terakhir-lah yg dirugikan, tapi anggapan ini tidak benar, karena faktanya tidak ada member terakhir dlm program 5 MILYAR ini. Pertumbuhan pengguna internet di Indonesia yg mencapai 6 juta orang lebih per tahun jauh lebih besar dibanding pertumbuhan peserta program ini. Jadi program ini abadi, tidak ada istilah "member terakhir" karena akan selalu ada 6 juta orang lebih pengguna ~~nt~~ baru internet tiap tahunnya yg berpotensi utk menjadi member.

PENTING..